学習状況・評価・評定に関する相談の申込書＜参考書式＞

	申請日
	令和

	年

	月

	日

学校長　殿
私は、下記の通り、学習状況・評価・評定についての相談を希望します。
	ふりがな

	学籍番号

	氏名

	入学年度

	年度
	生年月日
	昭・平・令

	年

	月

	日

	現住所
	〒

	連絡先
	メールアドレス

	電話番号
	携帯

	自宅

	相談の種別
※□に✔

	· 出席数・欠席数等について
· 指導・教育方法について
· レポート評価について
· 実技評価について
· 実習評価について
	· 単位認定について
· 成績不良について
· 評価の方法等について
· 評定について
· その他：

	相談内容
・
要望等

	· 可能な範囲で対応しますが、必ずしも要望通りの対応ができると限りません。
· 申込者である学生以外（保護者、配偶者等）で本相談について共有が必要な方がいる場合は、ここに、その方の氏名と学生との関係を記入してください。

	以下、学校記入欄

	受付年月日
	令和

	年

	月

	日

	受付者名

	· 本書類は、学生からの「学習状況・評価・評定に関する相談」受付に利用できる書式の
紹介の為に作成したものです。実際に、利用される際は、各学校の状況に応じ、より望ましい書式をご準備ください。

[bookmark: _GoBack]
© 2025 一般社団法人日本看護学校協議会共済会